

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

JACOB HOLM CONSULTING APS

Christiansgave 30

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr 31 08 08 35

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2017

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2017	14
Noter	15-18

Selskab

Jacob Holm Consulting ApS
Christiansgave 30
2960 Rungsted Kyst

CVR-nummer 31 08 08 35

10. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Lone Willer Holm

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Christensen
statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Jacob Holm Consulting ApS' hovedaktivitet er at drive en management og konsulentvirksomhed, samt investering i beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 25.020, hvilket ikke anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Jacob Holm Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 19. december 2017

I direktionen

Lone Willer Holm

Til kapitalejeren i Jacob Holm Consulting ApS

BRUTTOFORTJENESTE	-49.734	-22.873
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG	-49.734	-22.873
Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver	0	0
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-49.734	-22.873
2 Andre finansielle indtægter	77.363	65.302
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	-252.940
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.649</u>	<u>-33.694</u>
RESULTAT FØR SKAT	-25.020	-244.205
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-25.020</u></u>	<u><u>-244.205</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	105.000
Overført resultat	<u>-76.720</u>	<u>-349.205</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-25.020</u></u>	<u><u>-244.205</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.404	58.695
4 Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.173</u>	<u>25.423</u>
TILGODEHAVENDER	<u>50.577</u>	<u>84.118</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>1.083.347</u>	<u>1.015.813</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>259.778</u>	<u>356.939</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.393.702</u>	<u>1.456.870</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.393.702</u></u>	<u><u>1.506.870</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.164.898	1.241.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>105.000</u>
EGENKAPITAL	<u>1.342.598</u>	<u>1.472.618</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	31.000
Anden gæld	<u>20.104</u>	<u>3.252</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>51.104</u>	<u>34.252</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>51.104</u>	<u>34.252</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.393.702</u></u>	<u><u>1.506.870</u></u>
7 Eventualaktiver		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2015	126.000	1.590.823	0	1.716.823
Overført via resultat- disponeringen	<u>0</u>	<u>-349.205</u>	<u>105.000</u>	<u>-244.205</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	126.000	1.241.618	105.000	1.472.618
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Overført via resultat- disponeringen	<u>0</u>	<u>-76.720</u>	<u>51.700</u>	<u>-25.020</u>
Egenkapital pr. 30/6 2017	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>1.164.898</u></u>	<u><u>51.700</u></u>	<u><u>1.342.598</u></u>

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Pensioner	0	0
	Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Finansielle indtægter i øvrigt	<u>77.363</u>	<u>65.302</u>
	I ALT	<u><u>77.363</u></u>	<u><u>65.302</u></u>
<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>2.649</u>	<u>33.694</u>
	I ALT	<u><u>2.649</u></u>	<u><u>33.694</u></u>

4 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2015/16</u>
Skyldig pr. 1/7 2016	-25.423	0		
Betalt i året	10.000			
Tilgodehavende udbytteskat	-7.750			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 30/6 2017	<u><u>-23.173</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5	Kapitalandele i associerede virksomheder				Jacob Holm Consulting ApS ande	
	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
<u>Associerede virksomheder:</u>						
BKG 5-8 ApS, København	25,00%	<u>125.000</u>	<u>-4.012.459</u>	<u>-71.698</u>	<u>-1.003.115</u>	<u>-17.925</u>
I ALT		<u>125.000</u>	<u>-4.012.459</u>	<u>-71.698</u>	<u>-1.003.115</u>	<u>-17.925</u>

BKG 5-8 ApS har regnskabsår 31/12. Ovenstående tal er baseret på årsrapporten pr. 31/12-2016.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30/6 2017	30/6 2016
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen	27.404	58.695
I ALT	27.404	58.695

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.
Tilgodehavendet fra 2015 er tilbagebetalt i året, men nyt lån er opstået i året, som tilbagebetales ved udlodning.

7 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 32.635.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Willer Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-834324571788

IP: 188.177.113.222

2017-12-20 17:59:04Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 85.235.247.2

2017-12-21 06:49:23Z

NEM ID 

Lone Willer Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-834324571788

IP: 188.177.113.222

2017-12-22 05:55:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60LV7-QL751-A1CEQ-GUQN3-T6LJY-2HDBM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>